1 47 RexFerdinandus. P. Garlon ;

InnicImsM. Caraetarius. SoJuitvncias qua-

tuor* Dominus Rex mandauit mihi Anto-

nello de Pctratjjs, Registrata in Cancella-

ria in Reg.Priuil. 14. pgnesCancell. &c

ExVpL literaru %egiarum 4. anno f 4-7 24&

fec^ afoL. 8 2, * uptr mum 85Ju,

E&Exeq. 1 o . «*^I484. >vpjue ad 87, inpar. t .

J*i227<n.32. Supplenda:pro Nerioflacido

'•■ >.-<t . dtSenis*

ju ■ ■■.<'■ ' 1 . *

T^ErdinandusDei gratia Rexj&c. Vniucr-

Jp sis j&fihgulis f>r|sentiumseriem inspc-

ctur*is, tam prad~entibus., quam suturis : illos

in noftparinfa ¥rbtuin dues libenter recipi*

miss , csetuique , & consorti o ciuium ipfarum

nostrarum vrbium adiungimus , & agrega-

mus , quos claravirtus illustrat, boni mores

compTojbant>& opera laudanda commendac. ; ,

hæc itaque inpersonam Magnifici viri Nerij

PlacidideSenisdhioti nostri dikcti,qui iiu*

presitfitiarum/inhacCiuitatenostra Neap-

« : Pp 2 CUm
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cum vxore,filijs,riepotibusy&tota fua fa-,

milia degit: vigere , et inesse probabiliterco-

gnofcentes , ipsum Ncrum Placidum , cuhl»

dictis suis filijs, nepotibusque prædictis,in_»

Ciuem dictæ Ciuitatis nostræ Neapolis, reci-

pimus., et admictimus , prout præsentium se-

rie,de certa nostra scientia , specialique gra«,

tia ,et dominica potestate , legibus non sub-

missa j recipimus , et admictimus: potiturum,

et gauisurumde oetero , et in antea vbique ,

et per totum hoc Regnu nostru Siciliæ ,eius-

que Prouincias , Ciuitates , Terras, Castra_*,

Casalia , et loca , omnibus illis honoribus,fa-

uoribus , priuilegijs , libertatibus , immuni-

tatibus, prærogatiuis,gratijs, præheminen-

tijs , et exerrtptionibus , quibus cæteti Cities 2'

in eademCiuitate nostra Neapolis orti;, ha-

hitantes , et adulti potiuntur,et gaudent,po-

tirique, et^audere soliti suntyetdebwitjnost'

secus,acsijneadem Ciuitate Neapolis orti*

nati,etadultifuissent , licet in eadem orti no

sint . llluserissmio propterea* et carjssimoAk.

t phonsode Aragonia Duci Calabriæ primo*

genitonostroi,et Vicario Generali præmifla

fignificantes,etc. Datum in Castillo nostra I

Neap, per Magnisicura >et darumVirum-. ■

V.iS
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\s» I. D. & miiitem Antonium de Alexandro

Locumterfentem Ulu-str. Honorati Gayetani

de Aragonia FundorumComitis , reghi hu-

iusLogotbeca? , & prOthonotarijOdlateralii

Consiliarij nostri fidelisditectiflimiiio. Apri

ls 1486. Rex Ferdirfandus . Domihus Rex

mandauit miht Antonellb de Petrutijs . Egi-